
Anne Saglier
2ème adjoint

Communication, culture
a.saglier@gmail.com

Sylvie Floris
4ème adjoint

Affaires sociales
sylviefloris@aol.com

Marie Leleu
Conseillère municipale

Social 
marieleleu@laposte.net

Colette Coudière
Conseillère municipale

Ecole
colettecoud@orange.fr

Pascal Gasquet
3ème adjoint

Urbanisme, Environnement
p.gasquet@gmail.com

Michel Soutif
Conseiller délégué

Travaux
msoutif@yahoo.fr

Eric Defosse
Conseiller municipal

Animation
eric.3@wanadoo.fr

Laetitia Gaychet
Conseillère déléguée

Affaires scolaires, sports
lgaychet@gmail.com

Gwenaelle Uguen
Conseillère municipale

Environnement
gwenugen@gmail.com

Anne-Claire Leprêtre
Conseillère municipale

Ecole
lepretre_acl@laposte.net

Laurent de Gaulle
Conseiller délégué

Tourisme
ldgphotos@yahoo.fr

William Schlegel
Conseiller municipal

Communication numérique
wschlegel@gamific.tv

John Crowther-Alwyn
Conseiller municipal

Social
jjcrowtheralwin@yahoo.fr

Michel Salzard
1er adjoint
Finances

michel.salzard755@orange.fr

Bruno Huisman
Maire de Valmondois

huisman.bruno@gmail.com

Valmondois
à votre service
Le conseil municipal


